[image: image1.png]HBYY—rITa TR

Okinawa Resort Wedding Association

[image: image2.png]HADZREE, HFPDZIANIZEN,

TR -2 T T Re

[image: image3.png]Okinawa's paradises for world's lovers.

Okinawa Resort Wedding Association

沖縄リゾートウェディング協会加盟に関する同意書

一般社団法人　沖縄リゾートウェディング協会 殿
沖縄リゾートウェディング協会へ会員として入会するにあたり、下記のとおり同意致します。
記
1. 沖縄リゾートウェディング協会会員規約へ同意し加盟すること。
2. 会員として協会名簿や関連媒体に掲載すること。
3. 可能な限り定例会や委員会活動に参加すること。
4. 可能な限り協会で行う行事等に参加すること。
5. 「沖縄リゾートウェディングの日」空港歓迎セレモニー（原則毎月22日）の担当月には、記念品の提供とセレモニーへの参加をすること。
6. 協会年会費を収めること。
7. 沖縄リゾートウェディングの目標「2020年までに20,000組」達成のために協力すること。
8. 沖縄リゾートウェディングのゲリラ撮影防止についての声明
https://www.tabi-wedding.com/guerrilla/guerrilla_statement.pdf
9. に同意をすること。
10. 沖縄県の統計調査を協力し提出すること。
以上
	平成　　年　　月　　日

	所在地
	〒

	社名

	代表者名

	印

	希望会員に☑を付けてください
	· 会員Ａ

	·
	· 会員Ｂ

	担当者名

	連絡先
	TEL：

	E-Mail
	@

事務局担当：サンネット株式会社
E-Mail：info@tabi-wedding.com
URL：https://www.tabi-wedding.com
一般社団法人　沖縄リゾートウェディング協会
事務局：〒900-0012　沖縄県那覇市泊1-3-2（サンネット㈱）電話：098-860-0670